- 1 -

海健教﹝2020﹞53号

关于下达 2020—2021学年第一学期 2019级课

表的通知

各系部、部门：

现下发 2020—2021 学年第一学期课表（2019 级）（见附

件 1），请各教学单位遵照执行。

特此通知。

附件 1：2020—2021 学年第一学期课表（2019 级）

  海南健康管理职业技术学院教科处

2020 年 9 月 4 日

 海南健康管理职业技术学院教科处              2020年 9月 4日印发